
甘肃省烟草公司兰州市公司 2023年物流中心环境清洁项目

招标公告

(招标编号：FZXMGL-GSDL-2023-001)

项目所在地区：甘肃省，兰州市

一、招标条件

甘肃省烟草公司兰州市公司 2023年物流中心环境清洁项目已由项目审批/核准/备案机

关批准，项目资金来源为招标人自筹，招标人为甘肃省烟草公司兰州市公司，本项目已具

备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：

1．项目名称：甘肃省烟草公司兰州市公司 2023年物流中心环境清洁项目

2．招标编号：FZXMGL-GSDL-2023-001

3．服务内容：根据招标人需求，开展联合工房及其附属建筑内外部环境清洁。清洁项

目为：绿色环氧金刚砂地面清洁养护，南北大厅大理石地面翻新养护，定置牌、线槽、管

道等清洁，联合工房门窗清洁，装车与卸货月台雨棚及地下车库南北雨棚清洁养护，地下

车库地面清洗除尘，联合工房外立面玻璃幕墙清洗，联合工房三楼采光顶清洗，联合房挑

檐圆弧玻璃幕墙清洗，联合工房内外墙面清洁养护（以上清洗面积约 145180㎡）。详见招

标文件第四章 招标人需求。

4．服务期：自合同签订之日起 36个月。

5．服务地点：甘肃省烟草公司兰州市公司物流中心（兰州市七里河区南滨河中路

1120号）。

6．质量标准：符合招标人环境清洁服务要求，且经招标人验收合格。详见招标文件第

四章 招标人需求。

7．最高限价

货币单位：人民币

环境清洁 10个项目单价合计最高投标限价为¥151.1元，各分项分别设有最高限价，

详见招标文件第四章“环境清洁服务采购限价表”。



8.项目预算金额（货币单位：人民币）：三年¥45万元（人民币大写：肆拾伍万元整）。

范围：本招标项目划分为  1  个标段，本次招标为其中的：

（001）甘肃省烟草公司兰州市公司 2023年物流中心环境清洁项目

三、投标人资格要求

（001）甘肃省烟草公司兰州市公司 2023年物流中心环境清洁项目的投标人资格能力

要求：

1．投标人应为在中华人民共和国境内合法注册的具有独立法人资格的企业或其他组织，

具有合法有效的营业执照；投标文件中应附：营业执照复印件并加盖单位公章； 

2.提供投标人参与本次采购活动前 2年不存在行贿行为，且未列入烟草行业或甘肃省

烟草商业系统存在行贿行为供应商名单以及与名单内供应商不存在关联关系声明函原件并

加盖单位公章（查询结果以开标当天现场查询“中国裁判文书网”（https:/

/wenshu.court.gov.cn/）结果为准），投标文件中应附：声明函原件并加盖单位公章； 

3.投标人须为未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行

人以及重大税收违法案件当事人名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购

严重违法失信行为信息记录中的禁止参加政府采购活动期间等的方可参加本项目的投标

（信用最终结果以评标现场查询结果为准，如相关失信记录已失效，投标人需提供相关证

明资料，网页截图加盖公章）；

4.本项目不接受联合体投标。投标文件中应附：声明函原件并加盖单位公章。

四、招标文件的获取

1.获取时间：从 2023年 05月 17日 17时 00分到 2023年 05月 24日 17时 00分。

2.获取方式：潜在投标人获取招标文件时须携带以下资料（网上获取招标文件的，将

以下资料扫描件发送至邮箱 927118401@qq.com）：

需提供的报名资料：

（1）法定代表人（或负责人）获取招标文件的：《法定代表人（或负责人）身份证明》

原件及法定代表人（或负责人）身份证原件；

（2）委托代理人获取招标文件的：《法定代表人（或负责人）身份证明》原件及法定

代表人（或负责人）身份证复印件、《法定代表人（或负责人）授权委托书》原件及委托代

理人身份证原件；

（3）营业执照副本复印件加盖单位公章；



（4）投标人须为未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执

行人以及重大税收违法案件当事人名单；不处于“中国政府采购网”(www.ccgp.gov.cn)政

府采购严重违法失信行为信息记录中的禁止参加政府采购活动期间等的方可获取本项目的

招标文件（信用最终结果以报名当天查询结果为准，如相关失信记录已失效，投标人需提

供相关证明资料并加盖公章）。

3.招标文件获取地点：兰州市城关区中山路海鸿大厦 902室。

4.招标文件每份 500元，现金或转账方式(如以转账方式，须与投标人名称一致的银行

账户电汇至招标代理机构账户)，售后不退。

5.招标文件费交纳信息：

收 款 人：法正项目管理集团有限公司甘肃分公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司兰州文化宫支行

账   号：6200 1380 0330 5150 1075

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 06月 07日 09 时 30 分（北京时间）。

递交方式：兰州市城关区新胜利宾馆十楼会议室（兰州市庆阳路 285号）。纸质文件递

交，逾期不再受理。

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 06月 07日 09 时 30 分（北京时间）。

开标地点：兰州市城关区新胜利宾馆十楼会议室（兰州市庆阳路 285号）。

七、其他

1.发布公告的媒介：本次招标公告同时在甘肃经济信息网（http://www.gsei.com.cn/）、

中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）上发布，其他媒介转载无

效。

2.资格审查方法：本项目实行资格后审的方式，投标人自行判断是否符合招标公告的

要求，并决定是否购买招标文件和参加投标。

3.递交方式的补充内容：投标人递交纸质版投标文件的同时须一并递交电子版投标文

件，投标人逾期送达的或者未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，

招标人将予以拒收。

八、监督部门



本招标项目的监督部门为：甘肃省烟草公司兰州市公司

九、联系方式

招 标 人：甘肃省烟草公司兰州市公司

地    址：兰州市东岗西路 715号

联 系 人：杨  工

联系电话：0931-4535520

电子邮件：10555146@qq.com

招标代理机构：法正项目管理集团有限公司

地    址：兰州市城关区中山路海鸿大厦 902室

联 系 人：郭晓雯   马新龙

电    话：0931-8489578

电子邮件：927118401@qq.com 

mailto:1733487085@qq.com

